

MMNT ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 53 21 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Patrick David Bachmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MMNT ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 53 21 03 Stiftet: 20. marts 2017 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
Direktion	Patrick David Bachmann, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	YO Burger Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 799.135 kr. mod 120.366 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505.512 kr. mod 118.244 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	799.135	120.366
1 Personaleomkostninger	-202.076	-12.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.309	0
Driftsresultat	583.750	107.833
Andre finansielle indtægter	0	1.488
Øvrige finansielle omkostninger	-1.024	-1.399
Resultat før skat	582.726	107.922
Skat af årets resultat	-77.214	10.322
Årets resultat	505.512	118.244
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	505.512	118.244
Disponeret i alt	505.512	118.244

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.495	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	780.231	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.322
Andre tilgodehavender	10	0
Tilgodehavender i alt	<u>800.736</u>	<u>10.322</u>
Likvide beholdninger	<u>20.174</u>	<u>205.822</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>820.910</u>	<u>216.144</u>
Aktiver i alt	<u>820.910</u>	<u>216.144</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	557.142	51.630
Egenkapital i alt	607.142	101.630
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.625	10.000
Selskabsskat	77.214	0
Anden gæld	110.929	104.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.768	114.514
Gældsforpligtelser i alt	213.768	114.514
Passiver i alt	820.910	216.144

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-66.614	-16.614
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>118.244</u>	<u>118.244</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	51.630	101.630
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>505.512</u>	<u>505.512</u>
	<u>50.000</u>	<u>557.142</u>	<u>607.142</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	202.022	12.533
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>54</u>	<u>0</u>
	<u>202.076</u>	<u>12.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med YO HK Holding ApS, CVR-nr. 34 69 14 52, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.